
 

    

 
Dz-16.0021.40.2017                                       
 
 

Uchwała Nr XL/367/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 28 września 2017 r. 
 

w sprawie wniosku do Zarządu Infrastruktury Komunalnej  i Transportu w Krakowie                         
o przywrócenie oznakowania pionowego D-6 i poziomego P-10 (dwóch przejść dla pieszych) 
na ul. Łyszkiewicza i ul. Królowej Bony przy skrzyżowaniu z ul. Obrońców Krzyża 

 

Na podstawie §3 pkt.3 lit.g uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.                   

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 
 

§ 1  
 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej  i Transportu w Krakowie o przywrócenie 

oznakowania pionowego D-6 i poziomego P-10 (dwóch przejść dla pieszych) na ul. Łyszkiewicza                  

i ul. Królowej Bony przy skrzyżowaniu z ul. Obrońców Krzyża 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                         

 
 

                                                        

 

                                                                       Przewodniczący  

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                                                                    Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Z informacji uzyskanych od  mieszkańców, radnych Dzielnicy XVI Bieńczyce oraz z dokumentacji fotograficznej 

z 2014 r. załączonej do niniejszej uchwały wynika, iż  w/w miejsca były wyznaczone znakami D-6 i liniami P-10  

- dwóch przejść dla pieszych, które niestety bez konsultacji z Radą Dzielnicy XVI Bieńczyce i mieszkańcami po 

remoncie ul. Obrońców Krzyża zostały usunięte. Z uwagi na duże natężenie ruchu pieszego i kołowego w tym 

miejscu, Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce wnioskuje o przywrócenie oznakowania dwóch przejść dla pieszych. 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

 



 
 


